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09.-11. Mai 2024 (Auffahrt)

Programm

Organisation: Verein Panzertreffen
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Programm

Donnerstag, 9. Mai 2024 (09.00 - 18.00 Uhr)
Festbetrieb mit Verpflegung 2
Laserschiessen Centurion Panzer 55/57 (Centurion-Verein) 6
Militär-Fahrzeugausstellung 7
Betrieb im Camp 7
Gratis-Shuttle zum Kommandobunker der Grenzbrigade 7 
in Weinfelden (Verein „Festungsgürtel Kreuzlingen“) 1
Keine Panzerfahrten (Feiertag)
Barbetrieb ab 17.00 Uhr 1
09.00 Beginn Einlass
09.30 Offizielle Eröffnung 1
10.00 Vorführung Pferdegespanne mit historischen Geräten 2 
11.00 Vorführung Gewehrgriff-Gruppe 3
12.00 – 13.00 Mittagsruhe
14.00 Vorführung Pferdegespanne mit historischen Geräten 2 
15.30 Militärfahrzeug-Vorführung bei Festwirtschaft 2

Freitag, 10. Mai 2024 (09.00 - 18.00 Uhr)
Festbetrieb mit Verpflegung 2
Laserschiessen Centurion Panzer 55/57 (Centurion-Verein) 6
Panzer- und Armeefahrzeugfahrten im Gelände 4
Militär-Fahrzeugausstellung 7
Landung / Start Helikopter SE Alouette III der Schweizer Luftwaffe 5
Gratis-Shuttle zum Kommandobunker der Grenzbrigade 7 
in Weinfelden (Verein „Festungsgürtel Kreuzlingen“) 1
Barbetrieb ab 17.00 Uhr 1
09.00 Beginn Einlass
10.00 Vorführung Pferdegespanne mit historischen Geräten 2 
10.30 Vorführung Gewehrgriff-Gruppe 3
10.30 Gästeapéro (für geladene Gäste) 1
11.00 Salut-Schüsse 4
11.30 Konzert Spiel der Kantonspolizei Thurgau 2
12.00 – 13.00 Mittagsruhe
14.00 Vorführung Pferdegespanne mit historischen Geräten 2  
15.30 Militärfahrzeug-Vorführung bei Festwirtschaft 2
 
Samstag, 11. Mai 2024 (09.00 - 17.00 Uhr)
Festbetrieb mit Verpflegung 2
Laserschiessen Centurion Panzer 55/57 (Centurion-Verein) 6 
Gratis-Shuttle zum Kommandobunker der Grenzbrigade 7 
in Weinfelden (Verein „Festungsgürtel Kreuzlingen“) 1
Panzer- und Armeefahrzeugfahrten im Gelände 4 
Militär-Fahrzeugausstellung 7
Landung / Start Helikopter SE Alouette III der Schweizer Luftwaffe 5
09.00 Beginn Einlass
14.00 Uhr Militärfahrzeug-Vorführung bei Festwirtschaft 2
Betrieb im Camp 7
Ca.17.00 Ende der Veranstaltung
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Laserschiessen Centurion Panzer 55/57

Camp und Militärfahrzeugausstellung

Panzerfahrten

Militärfahrzeug-Vorführung

Besichtigung  Kommandoposten Weinfelden (Gratis-Shuttle)

Gewehrgriff-Gruppe

Helikopter SE Alouette III 

Festwirtschaft

Barbetrieb ab 17.00 Uhr 

Spiel der Kantonspolizei Thurgau
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